projektowanych postanowieniach umowy (wzorze umowy) stanowiących Załącznik 
nr 6 do SWZ.  

9. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zaliczek na poczet wykonania zamówienia. 

Rozdział XIII. 
Wymagania dotyczące wadium. 

1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości: 3 600,00 PLN 

(słownie: trzy tysiące sześćset złotych 00/100). 
2. Wadium może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub w kilku 

formach, o których mowa w art. 97 ust. 7 ustawy Pzp: 
1) pieniądzu;  

– wadium wnosi się przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: 
Bank Gospodarstwa Krajowego